

# Årsredovisning

för

## Durand & Appert AB

559246-5479

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Wilhelm Schager, Styrelseledamot

2023-06-14

Styrelsen och verkställande direktören för Durand & Appert AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska bedriva e-handel och därmed förenlig verksamhet. Bolagets verksamhet startades upp under mars månad 2021.

Bolaget har sitt säte i Trosa.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b> (10 mån)
Nettoomsättning	8 819	4 509	0
Resultat efter finansiella poster	-957	-817	0
Soliditet (%)	1,2	1,1	0,6

Omsättningen har ökat till följd av att verksamheten återhämtat sig efter Covid -19.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	850 000	-816 745	<b>83 255</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-816 745	816 745	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		950 000		<b>950 000</b>
Årets resultat			-956 554	<b>-956 554</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>983 255</b>	<b>-956 554</b>	<b>76 701</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 800 000 kr (850 000 kr).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	983 255
årets förlust	-956 554
	<b>26 701</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	26 701
	<b>26 701</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2022-01-01  
-2022-12-31

2021-01-01  
-2021-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

8 818 543

4 508 636

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**8 818 543**

**4 508 636**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-5 570 220

-2 822 098

Övriga externa kostnader

-3 339 516

-1 640 372

Avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar

-750 000

-750 000

**Summa rörelsekostnader**

**-9 659 736**

**-5 212 470**

**Rörelseresultat**

**-841 193**

**-703 834**

### Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

-115 361

-112 911

**Summa finansiella poster**

**-115 361**

**-112 911**

**Resultat efter finansiella poster**

**-956 554**

**-816 745**

**Resultat före skatt**

**-956 554**

**-816 745**

**Årets resultat**

**-956 554**

**-816 745**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	2	6 000 000	6 750 000
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>6 000 000</b>	<b>6 750 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>6 000 000</b>	<b>6 750 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		426 544	393 731
<b>Summa varulager</b>		<b>426 544</b>	<b>393 731</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		59 801	121 344
Övriga fordringar		85 557	84 877
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>145 358</b>	<b>206 221</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		14 945	2 933
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>14 945</b>	<b>2 933</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>586 847</b>	<b>602 885</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 586 847</b>	<b>7 352 885</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		983 255	850 000
Årets resultat		-956 554	-816 745
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>26 701</b>	<b>33 255</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>76 701</b>	<b>83 255</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	3		
Skulder till koncernföretag	4	6 102 758	7 012 231
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>6 102 758</b>	<b>7 012 231</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		257 388	257 399
Skulder till koncernföretag	4	150 000	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>407 388</b>	<b>257 399</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 586 847</b>	<b>7 352 885</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill 10 år

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

### Not 2 Goodwill

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 500 000	7 500 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>7 500 000</b>	<b>7 500 000</b>
Ingående avskrivningar	-750 000	0
Årets avskrivningar	-750 000	-750 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 500 000</b>	<b>-750 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>6 000 000</b>	<b>6 750 000</b>

### Not 3 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än 5 år efter balansdagen	6 452 758	3 149 078
	<b>6 452 758</b>	<b>3 149 078</b>

### Not 4 Specifikation av sammanslagna balansposter

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristig skuld till koncernbolag	7 052 758	7 012 231
Kortfristig del av långfristig skuld till koncernbolag	150 000	0
	<b>7 202 758</b>	<b>7 012 231</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Trosa 2023-06-14

*Wilhelm Schager*  
Wilhelm Schager  
Verkställande direktör